MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

         BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021/2017
CONCURSO PUBLICO N° 01/2012

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo,

estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e

conforme Processo nº 0004680-76.2015.8.26.0495, CONVOCA a aprovada no

Concurso Publico abaixo relacionado a comparecer no Departamento de

Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo máximo de 05 (cinco) dias

úteis a contar desta data, para manifestar interesse por sua Contração pelo

Regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT).

1.0. A candidata convocada que não comparecer no prazo

estabelecido neste edital será excluída do Concurso Publico.

CANDIDATO CLASSIF. CARGO
CONCURSO

PUBLICO

REGINA COSTA CUNHA 4º ASSISTENTE SOCIAL 01/2012

Município de Barra do Turvo/SP, 22 de Fevereiro de 2017.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal

MAYRON ELIAS DE ARAÚJO PRESTES

Secretário Municipal de Administração